
  

UCHWAŁA NR XIII/101/15 

RADY GMINY MIEDZIANA GÓRA 

z dnia  10 grudnia 2015 r. 

w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity: 

Dz.U. z 2015 r. poz. 1515) i art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a) i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity : Dz. U. z 2014 r. poz. 849; z 2015 r. poz. 528, poz. 699, poz. 

774, poz. 1045, poz.1283) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 613, poz. 699, poz. 978, poz. 1197) uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchwałą niniejszą Rada Gminy Miedziana Góra: 

1) wprowadza opłatę targową; 

2) określa wysokość stawek opłaty targowej; 

3) określa zasady ustalania i poboru oraz terminy płatności opłaty targowej; 

4) zarządza pobór opłaty targowej w drodze inkasa, określa inkasentów, termin płatności dla inkasentów oraz 

wynagrodzenie za inkaso. 

§ 2. Na terenie Gminy Miedziana Góra wprowadza się opłatę targową. 

§ 3. Określa się dzienne stawki opłaty targowej, obowiązujące na terenie Gminy Miedziana Góra 

w wysokości: 

1) od osób dokonujących sprzedaży detalicznej lub hurtowej i zajmujących w tym celu: 

a) do 6 m² powierzchni handlowej - 8 zł, 

b) powyżej 6 m² do 12 m² powierzchni handlowej - 16 zł, 

c) powyżej 12 m² - 24 zł, 

2) od osób wystawiających do sprzedaży pojazdy mechaniczne : 

a) od 1 sztuki pojazdu mechanicznego - 8 zł. 

§ 4. W przypadku, gdy dla danej sprzedaży właściwa jest więcej niż jedna stawka opłaty targowej, stosuje 

się stawkę wyższą. 

§ 5. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień , w którym dokonywana jest sprzedaż. 

§ 6. Osoby dokonujące sprzedaży uiszczają opłatę targową do rąk inkasenta za pokwitowaniem. 

§ 7. 1) Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2) Pobór opłaty targowej powierza się: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 15 grudnia 2015 r.

Poz. 4010



- Automobilklub Kielecki z siedzibą w Kielcach - na terenie organizowanej przez nich giełdy samocho-

dowej, 

- Stowarzyszenie Przeciwdziałające Patologiom Społecznym ,,Zdrowy Tumlin” z siedzibą w Tumlin – 

Wykień – na terenie prywatnych placów targowych. 

§ 8. Ustala się wynagrodzenie inkasenta o którym mowa w § 7 ust. 2 , za pobór opłaty targowej 

w wysokości 25% pobranych i terminowo odprowadzonych kwot. Wynagrodzenie jest płacone na podstawie 

wystawionej faktury (rachunku) w okresach miesięcznych. 

§ 9. Zainkasowaną kwotę opłaty targowej ,,Automobilklub Kielecki” zobowiązany jest wpłacić na konto 

Urzędu Gminy Miedziana Góra w terminie 15 dni po zakończeniu miesiąca, w którym ta kwota została zainka-

sowana, natomiast za ostatni tydzień grudnia – w terminie do 31 dnia tego miesiąca. 

Stowarzyszenie Przeciwdziałające Patologiom Społecznym ,,Zdrowy Tumlin’’ zainkasowaną w ciągu tygo-

dnia kwotę opłaty targowej zobowiązany jest wpłacić na konto Urzędu Gminy Miedziana Góra w terminie do 

każdej środy następnego tygodnia, natomiast za ostatni tydzień grudnia – w terminie do 31 dnia tego miesiąca. 

§ 10. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, traci moc uchwała Nr XII/93/15 Rady Gminy Miedziana 

Góra z dnia 5 listopada 2015 r., w sprawie opłaty targowej. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Świętokrzyskiego, nie wcześniej niż z dniem 1 stycznia 2016 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Bogusław Sobczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4010


		2015-12-15T12:17:13+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




